
FN系列气动交流滚焊机

整机特点

1.包含两种基本的类型：横缝焊接和纵缝焊接。

2.一台机器可以同时具备横缝焊接和纵缝焊接两种功能，只要将转换一下上电极轮的方向和更换

一下下电极臂，就可以在几分钟内完成两种焊接方式的切换。

3.单轮驱动，保证上下两轮切线速度一致。

4.广泛应用于五金、家电、汽车、摩托车油箱、制盆、制罐等金属制造和加工行业。

主要技术参数

	    项目 
型号
	额定
容量
	额定初
级电压
	额定
频率
	最大短
路电流
	电极
行程
	焊接
速度
	电极
压力
	电动机
电源
	电动机
功率
	冷却
水流量
	重量

	
	KVA
	V
	Hz
	A
	mm
	M/min
	KN
	V
	W
	L/min
	Kg

	FN-50
	50
	380
	50/60
	16000
	50
	0.6-4
	2.5
	3-380V
	90
	30
	500

	FN-75
	75
	380
	50/60
	19000
	50
	0.6-4
	3.9
	3-380V
	150
	30
	650

	FN-100
	100
	380
	50/60
	22000
	50
	0.6-4
	4.7
	3-380V
	150
	30
	880

	FN-150
	150
	380
	50/60
	29000
	50
	0.6-4
	6.1
	3-380V
	150
	30
	1050

	FN-200
	200
	380
	50/60
	35000
	50
	0.6-4
	6.1
	3-380V
	150
	30
	1250



